[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 29.05.2014                                                                                           № 78
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 27 февраля 2012 года  №31 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Новоберезанское хозяйственное объединение»
     В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 года №336-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда и в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»,  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2012 года  № 31  «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» (с изменениями от 17 марта 2014 года №38),

      2. Пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции оплата труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»  (далее — работники) включает в себя:
- должностной оклад, установленный в размерах согласно приложению к настоящему положению;

- надбавку за сложность и напряженность до 100%:
- ежемесячное денежное поощрение от 10% до 150%:
- материальную помощь.
      3. Часть 5 изложить в следующей редакции, при формировании годового фонда оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение», сверх суммы средств, направленных для выплаты должностных окладов указанной категории работников, предусматриваются следующие средства на выплату (в расчете на год);
- ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда в размере  12 должностных окладов:
2

- ежемесячного денежного поощрения в размере 18 должностных окладов:
- премия по результатам работы в размере 2 денежного содержания:
- материальная помощь в размере двух должностных окладов.

   3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 мая 2014 года.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко